MoHnkpaToBa JlliogpMuna AHaTONbEeBHA

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mosunuusa CBepeHun
daMununa, uMA, oT4ECTBO MNoHkpaToBa JlloaMunna AHaTo/IbeBHa
Homep B peecTtpe unenos POO 009042
JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 04.07.2014
HoMep oTyeTa | 10Op. MLO 3aKJ/IIOYMBLUEE A,0roOBOP Aara O6beKkT Bua . Hanpasnetme
cocTaBiieHus onpepenseMol = OLEHOYHOW
06 oueHke Ha npoBeAeHue OLLeHKHU OLEHKHU
oT4yeTa CTOMMOCTH AeATeNIbHOCTH
750/2025 Yo MonkpaTosa JI. A. 13.01.2025 TC PbiHOYHAS Ouerka ABuKMMOro
nMyLecTea
751/2025 YMO MoHkpaToBa JI. A. 12.02.2025 Hensm>XmnmMocTb PbiHOYHas Ouenka
HeABVXXUMOCTU
752/2025 4o MonkpaTosa JI. A. 04.02.2025 TC PbiHOYHas! OueHka ABKMMOro
nMylLecTBa
753/2025 4o MoxkpaTosa J1. A. 14.02.2025 TC PbIHOYHas OueHka AByKMMOro
nMmyLecTea
754/2025 4Mo MonkpaToea JI. A. 11.03.2025 TC PbiHOYHaS OueHKa ABKMMOro
nMylLecTBa
755/2025 4o MoxkpaTosa J1. A. 31.03.2025 TC PbIHOYHas OueHka AByKMMOro
nMyLecTBa
OueHka
6676009 YMO MNoHkpaToBa J1. A. 03.01.2025 OomoBnaneHue PbiHOYHaA
HeABVXXUMOCTU
6695007 4YMO MoHkpaToBa JI. A. 13.01.2025 KBapTupa PbIHOYHas Ouetka
HeABMXXUMOCTU
6703955 4o MonkpaTosa JI. A. 09.01.2025 KeapTupa PbiHOYHAS Ouetka
HeABVXXUMOCTU
6704024 4YMO MoHkpaToBa JI. A. 10.01.2025 KBapTupa PbIHOYHas Ouetika
HeABMXUMOCTU
OueHka
6706967 YMO MoHkpaToBa JI. A. 10.01.2025 OomoBnageHne PbiHOYHaA
HeABVXXUMOCTU
6706999 YrO MNoHkpaToBa J1. A. 11.01.2025 KBapTupa PbiHOYHasa Ouerika
HeABVXXUMOCTU
6708309 YMO MoHkpaToBa JI. A. 11.01.2025 LOomoBnageHne PbiHOYHaA Ouenka
HeABVXXUMOCTU
OueHka
6709566 YrO MNoHkpaToBa J1. A. 05.02.2025 LomoBnageHune PbiHOYHaA
HeABVXUMOCTU
6709625 YMO MoHkpaToBa JI. A. 11.01.2025 KBapTupa PbIHOYHas Ouehka
HeABVXUMOCTU
6711115 Yo MorkpaTosa JI. A. 13.01.2025 KeapTupa PbiHOYHAS Ouerka
HeABMXUMOCTU
6711171 YMO MoHkpaToBa JI. A. 13.01.2025 KBapTupa PbIHOYHas Ouerka
HeABVXUMOCTU
6715773 4Mo MorkpaTosa JI. A. 23.01.2025 KeapTupa PbiHOYHas! Oueka
HeABVXXUMOCTU
6715930 YMO MoHkpaToBa JI. A. 15.01.2025 KBapTupa PbIHOYHas Ouerika
HeABVXXUMOCTU
6719547 4no MonkpaTosa JI. A. 17.01.2025 KeapTupa PbiHOYHaS Ouetka

HeABUXNMOCTHU



6720381

6721307

6723340

6723714

6724267

6724985

6725006

6726344

6727853

6748597

6750728

6753117

6756709

6757020

6763062

6765979

6767444

6770398

6771614

6775666

6777361

6779021

6783369

6785114

YMO MoHkpaToBa J1.

YrO MNoHkpaToBa J1.

YMNO MNoHkpaToBa J1.

YrO MNoHkpaToBa Jl.

YMO MNoHkpaToBa J1.

YrO MNoHkpaToBa J1.

YMO MNoHkpaToBa J1.

YrO MNoHkpaToBa J1.

YMO MoHkpaToBa J1.

YO MNoHkpaToBa J1.

4YMO MoHkpaToBa J1.

YMO MoHkpaToBa J1.

4YMO MoHkpaToBa J1.

YMO MoHkpaToBa J1.

4YMO MoHkpaToBa J1.

YMNO MNoHkpaToBa J1.

YrO MNoHkpaToBa J1.

4YMO MoHkpaToBa J1.

YrO MNoHkpaToBa Jl.

YMO MNoHkpaToBa J1.

YrO MNoHkpaToBa J1.

YMO MoHkpaToBa J1.

YrO MNoHkpaToBa J1.

YMO MoHkpaToBa J1.

20.01.2025

18.01.2025

21.01.2025

20.01.2025

24.01.2025

21.01.2025

21.01.2025

21.01.2025

24.01.2025

03.02.2025

10.02.2025

06.02.2025

11.02.2025

11.02.2025

12.02.2025

18.02.2025

13.02.2025

20.02.2025

17.02.2025

18.02.2025

20.02.2025

20.02.2025

22.02.2025

24.02.2025

KBapTupa

KBapTupa

NomoBnageHne

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

LomoBnageHune

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

JomoBnaneHune

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



6788901

6790030

6793463

6795049

6803274

6813874

6815156

6818082

6819132

6824346

6825571

6826497

6840178

6840265

6846489

4YMO MoHkpaToBa J1.

YMO MoHkpaToBa J1.

YrO MNoHkpaToBa J1.

YMO MNoHkpaToBa J1.

YrO MNoHkpaToBa J1.

YMO MNoHkpaToBa J1.

YrO MNoHkpaToBa J1.

YMO MNoHkpaToBa J1.

YrO MNoHkpaToBa J1.

YMO MoHkpaToBa J1.

YMO MoHkpaToBa J1.

YO MNoHkpaToBa J1.

4YMO MoHkpaToBa J1.

YMO MoHkpaToBa J1.

4YMoO MoHkpaToBa J1.

25.02.2025

26.02.2025

01.03.2025

01.03.2025

11.03.2025

10.03.2025

27.03.2025

14.03.2025

12.03.2025

19.03.2025

19.03.2025

17.03.2025

26.03.2025

21.03.2025

26.03.2025

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN



	Понкратова Людмила Анатольевна

