

Понкратова Людмила Анатольевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Понкратова Людмила Анатольевна			
Номер в реестре членов РОО		009042			
Дата включения в реестр членов РОО		04.07.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
750/2025	ЧПО Понкратова Л. А.	13.01.2025	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
751/2025	ЧПО Понкратова Л. А.	12.02.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
752/2025	ЧПО Понкратова Л. А.	04.02.2025	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
753/2025	ЧПО Понкратова Л. А.	14.02.2025	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
754/2025	ЧПО Понкратова Л. А.	11.03.2025	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
755/2025	ЧПО Понкратова Л. А.	31.03.2025	ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
6676009	ЧПО Понкратова Л. А.	03.01.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
6695007	ЧПО Понкратова Л. А.	13.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

6703955	ЧПО Понкратова Л. А.	09.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6704024	ЧПО Понкратова Л. А.	10.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6706967	ЧПО Понкратова Л. А.	10.01.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
6706999	ЧПО Понкратова Л. А.	11.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6708309	ЧПО Понкратова Л. А.	11.01.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
6709566	ЧПО Понкратова Л. А.	05.02.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
6709625	ЧПО Понкратова Л. А.	11.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6711115	ЧПО Понкратова Л. А.	13.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6711171	ЧПО Понкратова Л. А.	13.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6715773	ЧПО Понкратова Л. А.	23.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6715930	ЧПО Понкратова Л. А.	15.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6719547	ЧПО Понкратова Л. А.	17.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6720381	ЧПО Понкратова Л. А.	20.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6721307	ЧПО Понкратова Л. А.	18.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6723340	ЧПО Понкратова Л. А.	21.01.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
6723714	ЧПО Понкратова Л. А.	20.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

6724267	ЧПО Понкратова Л. А.	24.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6724985	ЧПО Понкратова Л. А.	21.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6725006	ЧПО Понкратова Л. А.	21.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6726344	ЧПО Понкратова Л. А.	21.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6727853	ЧПО Понкратова Л. А.	24.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6748597	ЧПО Понкратова Л. А.	03.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6750728	ЧПО Понкратова Л. А.	10.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6753117	ЧПО Понкратова Л. А.	06.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6756709	ЧПО Понкратова Л. А.	11.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6757020	ЧПО Понкратова Л. А.	11.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6763062	ЧПО Понкратова Л. А.	12.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6765979	ЧПО Понкратова Л. А.	18.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6767444	ЧПО Понкратова Л. А.	13.02.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
6770398	ЧПО Понкратова Л. А.	20.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6771614	ЧПО Понкратова Л. А.	17.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6775666	ЧПО Понкратова Л. А.	18.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

6777361	ЧПО Понкратова Л. А.	20.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6779021	ЧПО Понкратова Л. А.	20.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6783369	ЧПО Понкратова Л. А.	22.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6785114	ЧПО Понкратова Л. А.	24.02.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
6788901	ЧПО Понкратова Л. А.	25.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6790030	ЧПО Понкратова Л. А.	26.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6793463	ЧПО Понкратова Л. А.	01.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6795049	ЧПО Понкратова Л. А.	01.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6803274	ЧПО Понкратова Л. А.	11.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6813874	ЧПО Понкратова Л. А.	10.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6815156	ЧПО Понкратова Л. А.	27.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6818082	ЧПО Понкратова Л. А.	14.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6819132	ЧПО Понкратова Л. А.	12.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6824346	ЧПО Понкратова Л. А.	19.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6825571	ЧПО Понкратова Л. А.	19.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6826497	ЧПО Понкратова Л. А.	17.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

6840178	ЧПО Понкратова Л. А.	26.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6840265	ЧПО Понкратова Л. А.	21.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6846489	ЧПО Понкратова Л. А.	26.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости